G S GRAN SASSO
SCIENCE INSTITUTE

I SCHOOL OF ADVANCED STUDIES
Scuola Universitaria Superiore

D.D.n. 255
Anno 2021
RETTIFICA CIG DD 236/2021
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO [1DD 236/2021, prot.n. 4870,/2021, avente oggetto I'acquisto di un abbonamento

annuale superflat per la piattaforma e-learning PA360, per il quale e stato
conferito l'incarico di RUP al Dott. Mario Festa, prot. n.4661/2021;

VISTO 1 DD 244/2021, prot. n. 5008/2021, attraverso il quale veniva rettificata la
determinazione della spesa complessiva in considerazione del fatto che I'oggetto
della fornitura & IVA esente ai sensi dell’art. 14, comma 10, della Legge del
24 dicembre 1993, n. 537;

CONSIDERATO che nel DD 236/2021 e stato indicato Z36334F549 come codice CIG della
procedura;
RAVVISATO che il codice CIG della procedura e Z0433672F0, come da stipula della trattativa

diretta sul MePA n.1860908 prot. 4871/2021;

DECRETA

Art.1
La sostituzione nel DD 236/2021, del codice CIG Z36334F549 con il codice CIG Z0433672F0;

Art. 2
Di confermare nel resto il contenuto del DD 236/2021 cosi come modificato dal DD 244/2021.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Picasso

PICASSO
MARIO
GRAN
SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE

GSSl Gran Sasso Science Institute SENERSOLEI
Via M. lacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email:ﬁ@%’gﬂig
C.F. 01984560662 gy
GMT+00:00



		2021-11-05T10:46:42+0100
	PICASSO MARIO




